

Capidea Invest ApS
Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K
CVR-nr. 29794839

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent

Navn: Erik Balleby Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capidea Invest ApS
Store Kongensgade 118, 1. th.
1264 København K

CVR-nr.: 29794839
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Balleby Jensen, ordførende direktør
Jens Thøger Hansen
Ulrik Nicolai Jungersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje investeringsanparter i Capidea Kapital K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 38.696 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.750)	(13.750)
Driftsresultat		(13.750)	(13.750)
Andre finansielle indtægter		38.721.640	23.965.079
Andre finansielle omkostninger		(11.685)	(21.867)
Resultat før skat		38.696.205	23.929.462
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.696.205	23.929.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	24.041.579
Overført resultat		38.696.205	(112.117)
		38.696.205	23.929.462

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.588.603	41.532.260
Finansielle anlægsaktiver	1	78.588.603	41.532.260
Anlægsaktiver		78.588.603	41.532.260
Tilgodehavende selskabsskat		59.338	76.955
Tilgodehavender		59.338	76.955
Likvide beholdninger		185.873	318.587
Omsætningsaktiver		245.211	395.542
Aktiver		78.833.814	41.927.802

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for opskrivninger		0	17.135.779
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	24.041.579
Overført overskud eller underskud		<u>78.402.757</u>	<u>(1.470.806)</u>
Egenkapital		<u>78.537.757</u>	<u>39.841.552</u>
Anden gæld		<u>296.057</u>	<u>2.086.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>296.057</u>	<u>2.086.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>296.057</u>	<u>2.086.250</u>
Passiver		<u>78.833.814</u>	<u>41.927.802</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	41.177.358	(1.470.806)	39.841.552
Øvrige egenkapitalposter	0	(41.177.358)	41.177.358	0
Årets resultat	0	0	38.696.205	38.696.205
Egenkapital ultimo	135.000	0	78.402.757	78.537.757

Der er tidligere år foretaget binding af opskrivninger af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi på en særskilt reserve under egenkapitalen. Da indregning og målingen af andre kapitalandele og værdipapirer foretages efter Årsregnskabslovens §37, som ikke stiller krav hertil, er denne praksis ændret.

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	354.901
Overførsler	1.076.723
Tilgange	36.784
Afgange	<u>(1.468.407)</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Opskrivninger primo	41.177.359
Overførsler	(1.076.723)
Dagsværdireguleringer	1.149.853
Andre reguleringer	<u>37.338.113</u>
Opskrivninger ultimo	<u>78.588.602</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>78.588.603</u>

Selskabet har i løbet af året modtaget større udlodninger fra Capidea Kapital K/S end hvad de har været investeret heri. Som følge heraf er kostpris reguleret til 1 kr. pr. balancedagen.

Dagsværdien er beregnet ud fra selskabets procentuelle ejerandel af den indre værdi i Capidea Kapital K/S pr. 31.12.2016 og ud for gældende aftale omkring fordelingen af provenuet i Capidea Kapital K/S. Dette da Capidea Kapital K/S's aktiver, udgørende 98% af det samlede aktiver pr. balancedagen, er værdiansat til dagsværdi.

For nærmere beskrivelse af hvilke centrale forudsætninger, som er anvendt ved beregningen dagsværdien henvises til den seneste aflagte årsrapport for Capidea Kapital K/S.
